
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4302691 Datum vydání: 07.01.2025

Cena za nemovitost:

10 990 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům, nacházející se v
malebné obci Smilovice. Tento jedinečný dům o dispozici dvou
samostatných bytových jednotek je ideálním řešením pro
vícegenerační bydlení, případně kombinaci bydlení a investice.

Popis domu:

První bytová jednotka: 3+kk se zastřešenou terasu o velikosti 17
m2, která poskytuje ideální prostor pro relaxaci a posezení s
výhledem na okolní krajinu.
Druhá bytová jednotka: 2+kk, rovněž velmi dobře dispozičně
řešena.
Obě jednotky disponují vlastními vstupy a prostornými koupelnami,
což zaručuje maximální komfort a soukromí pro obyvatele.
Pozemek:
Dům je situován na rovinatém pozemku o velikosti 2 000 m2. Tento
velkorysý prostor nabízí dostatek místa pro zahradu, dětské hřiště,
případně další využití dle představ nového majitele.

Dům je vhodný nejen pro rodinné bydlení, ale díky své dispozici a
lokalitě může sloužit také jako investiční nemovitost.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Tato nemovitost představuje skvělou příležitost, jak
získat moderní a praktický domov v krásném prostředí.

ID inzerátu ESO: 4302691
Inzerát vydán: 07.01.2025
ID zakázky v RK: 24860
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1922 m2
Užitná plocha: 200 m2
Zastavěná plocha: 144 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Chmiel
Tel:

776100858
Email:

chmiel@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


